Администрация Волгограда

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Красноармейское территориальное управление

П Р И К А З

« 03 » 06. 2011  г.

№  251
О проведении проверки по организации

занятости и оздоровления  обучающихся

в муниципальных общеобразовательных

учреждениях  Красноармейского района
В целях контроля деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений Красноармейского района Волгограда (далее - МОУ) по организации занятости и оздоровления обучающихся в МОУ в летний период 2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Повести проверку деятельности МОУ гимназии № 7, СОШ № 62, 65, 75, 31, 38,117,134 по организации занятости и оздоровления обучающихся в МОУ в июне 2011 года  в период с 08.06.2011 г. по 22.06.2011 г.

2. Утвердить комиссию по проведении проверки:

-Бутенко Александра Михайловна, главный специалист Красноармейского  территориального управления;
- Суркова Галина Михайловна, ведущий -ревизор Централизованной бухгалтерии Красноармейского  территориального управления.
- Ляшенко Марина Михайловна -ревизор Централизованной бухгалтерии Красноармейского  территориального управления.

3. Утвердить план-задание проверки (Приложение № 1).

4. Бутенко Александре Михайловне, главному специалисту Красноармейского  территориального управления,  обобщить материалы проверки и представить справку по итогам проверки в срок до 30.06.2011 г.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Макарову Ирину Ивановну, начальника отдела Красноармейского  территориального управления.

Начальник Красноармейского

территориального управления

департамента по образованию

администрации Волгограда                                                                    И.К.Молчанова
Приложение № 1

к приказу №  251 от « 03»  06.  2011 г.

Красноармейского территориального

управления департамента по образованию администрации Волгограда

ПЛАН-ЗАДАНИЕ

проверки деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений Красноармейского района Волгограда

по организации занятости и оздоровления обучающихся

в летний период 2011 года

Тема: «Деятельность муниципальных общеобразовательных учреждений Красноармейского района Волгограда по организации занятости и оздоровления обучающихся в летний период 2011 года»

1. Санитарно-гигиеническое состояние пищеблоков и помещений, предназначенных для воспитанников лагерей с дневным пребыванием детей.

2. Наличие медицинских книжек и своевременность прохождения медицинских персонала лагерей с дневным пребыванием детей.

3. Ассортиментный перечень предлагаемых продуктов питания и его соответствие примерному десятидневному меню для воспитанников оздоровительных лагерей, наличие документов  на получаемые продукты.

4. Наличие необходимой документации по пищеблоку.

5. Наличие суточных проб.

6. Организация питания воспитанников оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей.
7. Наличие необходимой документации, регламентирующей деятельность лагерей с дневным пребыванием детей.

8. Организация и контроль занятости обучающихся в летний период (использование различных форм организации занятости обучающихся, работа с обучающимися, состоящими на различных видах профилактического учета, охват летним оздоровлением и отдыхом).

Начальник Красноармейского

территориального управления

департамента по образованию

администрации Волгограда                                                                    И.К.Молчанова

Бутенко
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с  приказом Красноармейского территориального управления  департамента по образованию администрации Волгограда № ___ от _______.2011 г.

«О проведении проверки по организации занятости и оздоровления  обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях  Красноармейского района»

	МОУ
	ФИО, должность
	Роспись

	МОУ гимназия № 7

	МОУ СОШ №62

	МОУ СОШ №65

	МОУ ООШ № 75

	МОУ СОШ №31

	МОУ СОШ №38

	МОУ СОШ №117

	МОУ СОШ №134